
v.2024

Ziņošana par pārkāpumie

Paziņojums par konfidencialitāti
Šajā paziņojumā ir aprakstīts, kā un kādiem nolūkiem DeLaval Holding AB un katra DeLaval Holding AB tieši vai

netieši kontrolētā vienība ("DeLaval Group") un Tetra Laval International SA vāc, izmanto un citādi apstrādā

personas datus saistībā ar ziņojumu par trauksmes celšanu.

Saistībā ar ziņojumu par ziņošanu par pārkāpumiem DeLaval International AB, Gustaf de Lavals Väg 15, 147 41

Tumba, Zviedrija, dataprivacy@delaval.com, Tetra Laval International SA, Avenue Général Guisan 70, 1009

Pully, Šveice, un attiecīgā gadījumā iesaistītā DeLaval grupas struktūra būs kopīgi datu pārziņi. Sīkāka informācija

par katru DeLaval Group uzņēmumu ir pieejama tīmekļa vietnē http: www.delaval.com/legal.

Saistībā ar ziņojumu par ziņošanu par pārkāpumiem DeLaval apstrādās ziņojumā iekļautos personas datus un

jebkādus papildu datus, kas var tikt savākti, lai izvērtētu ziņojumu vai lai varētu veikt izmeklēšanu par ziņotajiem

pārkāpumiem vai ziņot par pārkāpumiem attiecīgajām iestādēm.

Personas dati, kas savākti saistībā ar ziņojumu par trauksmes celšanu, tiks izmantoti un izpausti tikai šādā veidā:

(a) Dati izpausti DeLaval Korporatīvās pārvaldības padomes locekļiem un Tetra Laval International SA

iekšējās revīzijas struktūrvienībai, un tie tiks izmantoti, lai novērtētu paziņotos pārkāpumus.

(b) Ja pēc sākotnējā novērtējuma tiek nolemts uzsākt iekšējo izmeklēšanu par paziņotajiem

pārkāpumiem, dati tiks izmantoti arī šādai izmeklēšanai un atklāti personām, kurām ir nepieciešama

piekļuve datiem, lai veiktu izmeklēšanu.

(c) Ziņojumā sniegto personas datu apstrādes juridiskais pamats būs DeLaval juridisko saistību izpilde

(VDAR 6.1.c pants) vai DeLaval vai trešās personas leģitīmo interešu nodrošināšana (VDAR 6.1.f

pants)

(d) DeLaval izmanto drošu datubāzi, kuru pārvalda ārēja puse (Convercent Inc) un kurā tiek glabāti

ziņojumi par trauksmes celšanu un personas dati (datu apstrādātājs).

(e) Ziņojumā par trauksmes celšanu minētās personas var atrasties Eiropas Savienībā vai ārpus tās. Ja

personas dati ir jānosūta ārpus Eiropas Savienības vai uz valstīm, kas nodrošina atšķirīgu

aizsardzības līmeni, nosūtīšana tiek aizsargāta ar atbilstošiem aizsardzības pasākumiem, piemēram,

ar uzņēmuma iekšējiem līgumiem un/vai Eiropas Komisijas pieņemtām standarta līguma klauzulām.

(f) Ja DeLaval Korporatīvās pārvaldības padome nolemj ierosināt darba tiesību pasākumus pret

personu(-ām), kas izdarījusi(-ušas) pārkāpumus, par kuriem ziņots, datus var izmantot šādiem darba

tiesību pasākumiem un izpaust personām, kurām šo pasākumu veikšanai nepieciešama piekļuve

datiem.

(g) Ja DeLaval Korporatīvās pārvaldības padome nolemj ziņot par pārkāpumiem, par kuriem ziņots,

kādai iestādei, dati var tikt izpausti šādai iestādei.

(h) Datus var izmantot un izpaust  ar piemērojamajiem tiesību aktiem

(i) Personas dati tiek glabāti saprātīgu laiku pēc lietas pabeigšanas, izņemot gadījumus, kad

izmeklēšanas rezultātā tiek ierosināta disciplinārlieta vai tiesvedība, kad personas datus var būt

nepieciešams glabāt līdz šīs tiesvedības pabeigšanai un spēkā esošajos tiesību aktos

noteiktajam(-iem) atļautajam termiņam.

(j) Saskaņā ar piemērojamajiem tiesību aktiem DeLaval informēs jebkuru personu, par kuru iesniegts

ziņojums par trauksmes celšanu, par tās statusu. Atkarībā no apstākļiem personas, pret kuru ir

iesniegts ziņojums, informēšana agrīnā posmā var kaitēt lietas izskatīšanai. Šādā gadījumā

konkrētas informācijas sniegšanu var nākties atlikt. Lēmumu par informācijas sniegšanas atlikšanu

pieņem katrā gadījumā atsevišķi.

JŪSU PRASĪBAS

Ievērojot piemērojamos tiesību aktos noteiktos ierobežojumus, jums ir tiesības pieprasīt informāciju par to, kā DeLaval

apstrādā jūsu personas datus, piekļūt šādiem personas datiem (strukturētā, plaši izmantotā un mašīnlasāmā formātā,

ar tiesībām pārsūtīt šādus datus) un pieprasīt DeLaval labot, papildināt, atjaunināt, bloķēt vai dzēst visus šādus

personas datus, kas ir neprecīzi, nepilnīgi, neskaidri, neskaidri, novecojuši vai nelikumīgi. Jums ir arī tiesības,

pamatojoties uz likumīgiem iemesliem, iebilst pret ar jums saistīto datu apstrādi (jo īpaši, ja jums ir tiesības to darīt

saskaņā ar piemērojamajiem datu aizsardzības tiesību aktiem) un atsaukt jebkādu jūsu sniegto piekrišanu šādu datu

apstrādei tikai ar nākotnes spēku. Ja uzskatāt, ka ar jums saistīto personas datu apstrāde pārkāpj piemērojamos

tiesību aktus, varat arī iesniegt sūdzību attiecīgajai uzraudzības iestādei (DeLaval International uzraudzības iestāde

ir Zviedrijas Privātuma aizsardzības iestāde (IMY)).

Ja jums ir jautājumi par šo paziņojumu vai vēlaties izmantot savas tiesības, lūdzu, sazinieties ar DeLaval datu pārzini,

rakstot e-pastu uz dataprivacy@delaval.com. 




